
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

  
Technická univerzita v Liberci se sídlem Studentská 1402/2, 461 17 Liberec, IČ: 467 47 885 (dále jen 

„zadavatel“), po posouzení veškerých předběžných nabídek doručených ve lhůtě stanovené zadávací 

dokumentací k zavedení dynamického nákupního systému, tímto vyzývá zájemce zařazené v  dynamickém 

nákupním systému 029_LS_Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské služby“ (viz 

internetová adresa https://zakazky.tul.cz/dns_display_14.html) k podání nabídky na níže specifikovanou 

veřejnou zakázku dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“). Zadávací dokumentace je součástí této výzvy k podání nabídek. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 95 odst. 2 ZVZ neuveřejnil ve Věstníku veřejných zakázek před 

odesláním výzvy zjednodušené oznámení. 
 

Název dynamického nákupního systému: 029_LS_Dynamický nákupní systém pro standardní 

tiskařské služby 

Název zakázky:    095_MK_DNS Tisk publikace FUA 

Interní číslo veřejné zakázky:    15/9615/095 

 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem, rektorem 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Marie Křelinová; tel.: +420 485 353 886; e-mail: zakazky@tul.cz 

 

Internetová adresa 

profilu zadavatele a 

elektronického nástroje 

E-ZAK :    https://zakazky.tul.cz/ 

 

 

 
1 Preambule ............................................................................................................................................. 2 
2 Předmět veřejné zakázky ...................................................................................................................... 2 
3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky .............................................................................................. 3 
4 Způsob zpracování nabídkové ceny ...................................................................................................... 3 
5 Lhůta a místo pro podání nabídek......................................................................................................... 3 
6 Lhůta a místo pro plnění veřejné zakázky ............................................................................................ 3 
7 Zadávací lhůta ....................................................................................................................................... 3 
8 Požadavky na zpracování nabídky ........................................................................................................ 4 
9 Požadavky na varianty nabídek ............................................................................................................ 4 
10 Jazyk nabídky ....................................................................................................................................... 4 
11 Obchodní a platební podmínky ............................................................................................................. 4 
12 Posouzení nabídek, hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek .................................................... 4 
13 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ................................................................................... 5 
14 Otevírání obálek s nabídkami ............................................................................................................... 5 
15 Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele ..................................................................................... 5 
 

 

 

 
 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Obsah 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů a požadavků zadavatele vymezujících podrobnosti 

nezbytné pro vypracování a podání nabídek zájemců na výše uvedenou veřejnou zakázku zadávanou podle   

§ 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), v 

dynamickém nákupním systému „029_LS_Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské služby“ 

(dále jen „zadávací dokumentace“).  

 

Dodavatelé, kteří nebyli zařazeni do dynamického nákupního systému, nemohou nabídku na plnění 

této veřejné zakázky podat, mohou však po celou dobu trvání tohoto dynamického nákupního systému 

podáním předběžné nabídky podle § 94 ZVZ o zařazení požádat - podmínky pro podání předběžné 

nabídky jsou uveřejněny na internetové adrese https://zakazky.tul.cz/dns_display_14.html. 

 

Zadavatel současně upozorňuje zájemce na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 

zadavatele a nikoliv souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem, na které 

zadávací dokumentace odkazuje, neboť jsou obecně známé. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky 

vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 

závazných právních norem, zejména ZVZ. 

 

Zájemce smí zadávací dokumentaci použít pouze pro účely zpracování nabídky pro tuto veřejnou zakázku 

zadávanou v dynamickém nákupním systému. Zájemce je povinen se před podáním nabídky podrobně 

seznámit s kompletní zadávací dokumentací včetně případných dodatečných informací k zadávacím 

podmínkám. Zadavatel doporučuje, aby se zájemce před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími 

podmínkami a vyjasnil si ještě před podáním nabídky případné nejasnosti. 
 

 

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 

 

Předmět zakázky:  

 

CPV kód: 79810000-5  

 

TISK PUBLIKACE – FUA 03 (2014-2015) v nákladu 400 Ks 

• formát:   176 x 250 mm 

• vazba:   V4 šitá 

• počet stran:   256 stran/1 výtisk  

obálka:   

• barevnost 1/0 (+ sleporažba) 

• kartón (z jedné strany bílý) 300g/m2 

• obálka ve formátu knihy bez chlopní 

tělo: 

• 32 stran  

barevnost 1/1 

volumézní papír 2.0 80g/m2 

• 224 stran  

barevnost 4/4 

přírodní jemně dřevitý papír s volumenem 90g/m2" 

 

Zadavatel vítěznému dodavateli poskytne veškeré podklady v  PDF souborech, připravených pro tisk. 

 

Pokud zadavatel v zadávací dokumentaci odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 

specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu, příp. její organizační složku za  

 

 

 

1 Preambule 

2 Předmět veřejné zakázky 

https://zakazky.tul.cz/dns_display_14.html


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

připouští zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných nebo lepších řešení.  

 

 

Maximálně přípustná nabídková cena (bez DPH): 98 000,- Kč: 

Nabídka, která překročí nejvyšší přípustnou nabídkovou cenu u předmětu VZ, nesplní zadávací podmínky 

zadavatele a bude v souladu s § 76 odst. 1 ZVZ vyloučena. 

 

Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře:  

- cena bez DPH,  

- DPH, 

- cena s DPH.  

-  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena 

maximální a nepřekročitelná. 

 

Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české 

měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu veřejné zakázky. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídky lze podávat do 5. 8. 2015 do 10:00 hodin.  

Rozhodující je datum doručení, nikoli podání k odeslání. 

Na nabídku podanou po tomto termínu se pohlíží, jako by nebyla podána.  

 

Místo pro podání nabídek:  

Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím E-ZAKu na internetové adrese https://zakazky.tul.cz/. 
 

 

Lhůta pro plnění zakázky:  
Zadavatel požaduje, aby vítězný uchazeč do 5 pracovních dnů od doručení výzvy k plnění doručil do sídla 

zadavatele 1 ks zkušebního výtisku za účelem korektury a umožnil grafikovi přítomnost u stroje při 

zkušebním tisku. Jako 1 ks zkušebního výtisku postačí maketa. Zadavatel má 5 pracovních dnů na vyjádření. 

V případě schválení korektury zadavatelem dodá vítězný uchazeč požadované plnění dle výzvy k plnění do 5 

pracovních dnů ode dne, kdy mu bylo elektronicky nebo písemně doručeno schválení korektury. V případě 

neschválení korektury zašle vítězný uchazeč zadavateli do 5 pracovních dnů od doručení připomínek nový 

zkušební výtisk k opětovné korektuře. 

 

Místo plnění zakázky: Technická univerzita v Liberci, Fakulta umění a architektury, Studentská 1402/2, 

461 17 Liberec. 

 

Zadávací lhůta činí 60 dnů. Začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí v den 

určený dle § 43 odst. 3 ZVZ. 

 

 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

4 Způsob zpracování nabídkové ceny 

5 Lhůta a místo pro podání nabídek 

6 Lhůta a místo pro plnění veřejné zakázky 

7 Zadávací lhůta 

https://zakazky.tul.cz/


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Při zadávání této veřejné zakázky používá zadavatel i zájemce výlučně elektronické prostředky podle § 149 

ZVZ. Nabídka tedy musí být podána zájemcem elektronicky, a to pomocí E-ZAKu dostupného na 

https://zakazky.tul.cz/.  

 

Zadavatel upozorňuje, že nabídka podaná v elektronické podobě musí být v souladu s ustanovením § 149 

odst. 4 ZVZ opatřena uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné zastupovat uchazeče. Má 

se za to, že podepsáním nabídky uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné zastupovat zájemce 

jsou podepsány veškeré zájemcem vyhotovené dokumenty, které jsou součástí nabídky. Soubor s návrhem 

smlouvy v příloze zprávy nemusí být samostatně podepsán.  

 

Nabídka bude zpracována v níže uvedeném členění: 

1. Nabídka (popis předmětu, cenová nabídka) 

2. Návrh smlouvy (viz příloha č. 1). 

 

V nabídce musí být zájemce označen údaji v souladu s § 435 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 

Zájemce v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za zpracování 

nabídky a na osobu oprávněnou jednat za zájemce. 
 

Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat ve veřejné zakázce 

vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících jinou nabídku či jako 

subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být subdodavatelem více dodavatelů.  

 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

 

Obchodní podmínky: 

Obchodní podmínky jsou obsaženy v závazném návrhu smlouvy (příloha č. 1).  

 

Platební podmínky: 

Platební podmínky jsou obsaženy v závazném návrhu smlouvy (příloha č. 1). 

 

Návrh smlouvy:  

Dodavatel vyplní textová pole určená k vyplnění a návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče přiloží k nabídce. Dodavatel není oprávněn se od návrhu smlouvy odchýlit v neprospěch 

zadavatele. 

 

Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena (viz § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ) 

 

V případě, se při hodnocení nabídek, z důvodu rovnosti nabídkových cen, umístí v pořadí dva či více 

uchazečů na stejném místě, bude pořadí takových nabídek stanoveno dle termínu a času doručení 

8 Požadavky na zpracování nabídky 

9 Požadavky na varianty nabídek 

10 Jazyk nabídky 

11 Obchodní a platební podmínky 

12 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

předmětných nabídek (výše v pořadí se umístí ta nabídka, která byla zadavateli doručena dříve než druhá 

nabídka se shodnou nabídkovou cenou). 

  

V případě, že se bude u 2 či více nabídek shodovat termín a čas doručení i nabídková cena, bude pořadí 

takových nabídek určeno losem za přítomnosti notáře a příslušných uchazečů. Uchazeči budou písemně 

pozváni na losování s tím, že pokud se nebudou chtít losování účastnit, písemně se omluví. Notářský zápis 

z losování je přílohou zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.  

 

 

Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny písemně, prostřednictvím 

E-ZAKu dostupného na internetové adrese https://zakazky.tul.cz/. Žádost musí být zadavateli doručena 

nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytne elektronicky pomocí 

E-ZAKu dodatečné informace. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti (bez identifikace 

tazatele), poskytne zadavatel zároveň i všem zájemcům prostřednictvím E-ZAKu. 

 

Zadavatel může v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 ZVZ poskytnout zájemcům dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám prostřednictvím E-ZAKu i bez jejich předchozí žádosti. 

 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání obálek podle § 71 odst. 

6 ZVZ se v souladu s § 72 odst. 4 ZVZ nebude konat. Otevírání nabídek provede v souladu s § 72 odst. 2 

ZVZ zadavatel. Protokol o otevírání obálek bude v souladu s § 73 odst. 4 ZVZ uchazečům zpřístupněn 

uveřejněním v E-ZAKu. 
 

 

 Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených v § 84 

ZVZ.  

 Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyloučit některé položky z předmětu plnění 

veřejné zakázky nebo omezit počet kusů v některých položkách předmětu plnění, a to především v 

případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků zadavateli nebo zadavatel nebude mít 

dostatek finančních prostředků. V tomto případě nelze uplatňovat nárok na náhradu škody. 

 

 

V Liberci dne 28. 7. 2015 

 

 

     ________________________________ 

        Mgr. Marie Křelinová  

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

příloha č. 1 - Návrh smlouvy 

13 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

14 Otevírání obálek s nabídkami 

15 Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 


		2015-07-28T14:24:00+0200
	Marie Křelinová




